
お客様各位 

平成３０年９月５日 

 

＜ 関空支店 台風 21 号による影響に関するご案内 ＞ 

 

拝啓  

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度の台風２１号の影響により、現時点で関西空港への乗り入れのフライト及び航空

会社の上屋業務の再開の目途がたっておりません。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社では随時、利用フライトを成田・羽田

空港に変更し、貨物の配送業務に対応させていただいております。 

 

普段からご愛顧を頂いておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、誠心誠意 

努力いたす所存でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう心からお願

い申し上げます。 

  

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内をかたがたお願い申しあげます。 

敬具 

 

下記、関空支店での貨物取り扱いに関して変更点をお知らせ致します。 

【転送先の変更】  

普段、大阪支店又は名古屋支店に着払いにてお送りいただいている貨物につきましては 

弊社東京本社へ佐川急便・福山通運の指定国内運送業者にて運賃着払いをご利用頂き、

ご発送をお願い申し上げます。 

 

発送先住所： 

〒１３６－００７１  

東京都江東区亀戸１－１－１３ １階 操作課 

株式会社スコア･ジャパン 

電話番号  ０３－５６２８－３５９１ 

ファックス ０３－５６２８－３９９１ 

 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役社長 大沢理 


